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ALAVIS Celadrin Dla Koni 60g

Cena 110,76 zł

Numer katalogowy 8594191410189

Kod producenta 8594191410189

Waga 60

Opis produktu
ALAVIS Celadrin Dla Koni 60g - Opis Produktu

Nowoczesny preparat weterynaryjny wspomagający prawidłowe funkcje układu mięśniowo-szkieletowego koni.

Celadrin to opatentowana substancja - mieszanina pochodnej cetylowej oraz nasyconych i nienasyconych kwasów
tłuszczowych.

ALAVIS Celadrin dla koni to produkt weterynaryjny przeciw zapaleniom i bólom mięśni, kości, ścięgien i stawów u
koni. Stosowany jest przy wielu schorzeniach układu mięśniowo-szkieletowego oraz likwiduje stany zapalne i bóle, zwłaszcza w
zapaleniu stawów - procesie zapalnym, który zachodzi w stawach na skutek rozpadu chrząstki. Systematycznie wzmacnia i
nawilża błony komórkowe oraz zapewnia komórkom młodzieńczą jędrność i elastyczność. Jednocześnie dostarcza płyny, które
chronią stawy, a tym samym zachowują ich elastyczność i mobilność - działa jak smar stawów.

ALAVIS Celadrin dla koni wspomaga sprawniejszy transport i wbudowywanie substancji chondroprotekcyjnych do komórek
chrząstki stawowej - chondrocytów, dzięki czemu szybciej rozpoczyna się proces odnowy i regeneracji tych tkanek. ALAVIS
Celadrin dla koni jest metabolizowany w wątrobie, na tkankę której ma działanie ochronne (ochronne) i stamtąd w postaci
lipoprotein przedostaje się do komórek docelowych.

Skład

Celadrin 893 g

Analiza Składu

Producent nie podaje analizy składu

Dodatki

Maltodekstryna 107 g

Dawkowanie

Dzienna porcja dla koni o wadze 500 kg - 3 miarki przez pierwsze 3 dni, następnie 2 miarki dziennie.

W przypadku znacznych trudności klinicznych istnieje możliwość indywidualnego zwiększenia dawki dobowej do 4 miarek
dziennie.

Dodatkowe Informacje

Korzyści z podawania ALAVIS IS Celadrin koniom:

Naturalne składniki o udowodnionym klinicznie działaniu zmniejszające ból stawów i poprawiające mobilność.
Jest bardzo bezpieczny.
Bardzo łatwo się wchłania.
Ma szybki początek działania.
Jest odpowiednią alternatywą dla środków przeciwbólowych (niesteroidowych leków przeciwzapalnych).

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepdlazwierzat.net/alavis-celadrin-dla-koni-60g-p-149659.html


 

Celadrin to opatentowana substancja zawierająca pochodną cetylową oraz mieszaninę nasyconych i nienasyconych kwasów
tłuszczowych, w szczególności kwasu mirystynowego, mirystolowego i palmitynowego.

Proszek podaje się w razie trudności zgodnie z zalecaną dawką do paszy rdzeniowej lub melasy. Produkt podawać 2 - 4 dni po
ustąpieniu problemów klinicznych. ALAVIS Celadrin dla koni może być podawany przez długi czas.
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